!) succendente. Original. 2) opponere. Fabricius. I) nanfragium. Fabricins. %) Mattheus. Fabricius.

Das Siegel von Hem Pergamentitreifen abgefallen.

Original im Stadt-Wrdiv su Stralfund s r. T Rr. 14; Qql. Staats-Ardhiv zu Stettin:  Abjdrift des

14./15. Jabrh. Codex Rugianus Pir. 114; Dreger, Cod. Pom, dipl. Mser. IV Jir, 796.

@ebrucft‘ bei Sdbitgen, Alted und Neued Pommerland S. 383 und 387 (Brudftiid); Sdwarz, Gejd. der
Pommerid-Ritgenichen Stidte &. 56 (Brudhitit); Fabriciuz I &. 73 Nr. 205; Hanf. Urt.-Bud) I &, 371 Nr. 1068
(Regeit).

Die Sehrift des Originalz entjpricht nid)t\ bem Sahre 1290, fondern ettva den SJabhren 1330—1350; eine
genaue Pritfung be3 Redisinfalted mup ergeben, ob wir e3 mit einer pateren AbIGrIft ober mit einer Falidung
su thun Haben. Bergl. jebodh Nr. 1548 und Nr. 1552,

1542.
1290 Juni 9. (in die Primi et Feliciani martyrum) Ralov.

Biglaw IIL., Fiirft su Rilgen, verfauft den Briidern Julimar und Domamar ju Jiirtwis, Bauern
ouf Jadmund, das Dorf Balbered mit fechs Datenhufen zu erblihem Pahiredt,

Wizslaus, dei gracia princeps Ruyanorum iunior, omnibus presentia visuris vel audituris
s?lytem in omnium salvatore. Tollit oblivio acta nobilium, si non fuerint stabilita literis et
sigillis. Ea propter notum esse volumus presentibus et ad memoriam futurorum pervenire,
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quod nos dilectis nobis Zulimaro et Domamaro, fratri suo, de Zurkiviz, colonis in Jazmundia,
villam Bealderik nomine sex vmeos agrorum continentem vendidimus in agris, pascuis et
rubetis, cum omni fructu et utilitate, infra terminos suos jure hereditario perpetuo possidendam,
ita quod de ipsis agris dent singulis annis quatuordecim marcas denariorum usualis monete,
quolibet cessante contradictionis obstaculo et remoto. Insuper dedimus eisdem colonis nostris
et successoribus eorum, predictos vendendi, exponendi, prout ipsis placitum fuerit, liberam
potestatem, nulla ratione volentes, quod per nos aut eciam aduocatos nostros sive officiales
vel eciam aliquos alios per vecturas, visitationes, gustinge vulgariter nuncupatas, sive gravamen
aliquod aliud deinceps molestari debeant vel gravari. In cujus perpetnam et indissolubilem
firmitatem presentem literam inde confectam sigilli nostri appensione fecimus communiri.
Testes hujus rei sunt hii: dominus Pritbur, Thecitze et Nicolaus, fratres de Putbutzeke, do-
minus Nicolaus et Stoizlans de Kalant, dominus Henricus et Bertoldus de Osten, dominus
Henricus, Arnoldus et Fredericus, fratres de Vitzen. Datum Ralov, anno domini millesimo
ducentesimo nonagesimo, in die Primi et Feliciani martyrum.